
Milijonai matė Prabhupadą Vikipedijos puslapyje

  

  

2011 sausio 29, milijonai žmonių matė Šrila Prabhupada ir perskaitė jo vardą bei trumpą
„Mantra-rock dance“ renginio aprašymą. Reklaminis plakatas apie renginį buvo pavaizduotas
Vikipedijos pirmame puslapyje tą dieną, kai sukako keturiasdešimt ketvirtosios šio įvykio
metinės.

 1 / 2



Milijonai matė Prabhupadą Vikipedijos puslapyje

  

Vikipedijos aprašymas:

  

Mantra-Rock Dance muzikinis renginys vyko 1967 sausio 29 d., Avalono Pramoginių šokių
arenoje San Franciske ir galiausiai buvo įvardintas kaip "galutinis aukštis" ir "didelis dvasinis
įvykis" hipių eroje. Jį surengė ankstyvieji Hare Krišna judėjimo pasekėjai kaip reklamą ir lėšų
rinkimo akciją savo pirmajai šventyklai vakarinėje pakrantėje. Vienas iš jų, Harvey W. Cohen
sukūrė Stanley Mouse įkvėptą reklaminį plakatą (nuotraukoje). Mantra-Rock Dance dalyvavo
Hare Krišna įkūrėjas Bhaktivedanta Svamis, kontrkultūros ideologai Allen Ginsberg ir Timothy
Leary, ir vedančios roko grupės "Grateful Dead", „Moby Grape“ ir Janis Joplin su "Big Brother"
bei „Holding Company". Įvykis prisidėjo prie to, kad Hare Krišna mantrą visi kontrkultūros
sluoksniai priėmė kaip "laisvo bendrumo" simbolį ir gyvybingą alternatyvą narkotikams.

    

http://news.iskcon.com/node/3399/2011-01-29/millions_see_prabhupada_on_wikipedia_home
page

    

  

 2 / 2

http://news.iskcon.com/node/3399/2011-01-29/millions_see_prabhupada_on_wikipedia_homepage
http://news.iskcon.com/node/3399/2011-01-29/millions_see_prabhupada_on_wikipedia_homepage

